
Harikalar Diyarı Bali Singapur Turu Singapur Hava Yolları ile /
5 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

10:25 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Singapur, Bali, Uzakdoğu

HARİKALAR DİYARI BALİ SİNGAPUR TURU

 

SİNGAPUR HAVA YOLLARI İLE

 

SAĞLIK SİGORTASI HEDİYE!

 

BALİ (4) - SİNGAPUR (1)
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1. Gün - İstanbul - Singapur

UÇUŞ DETAYLARI
SQ391 Istanbul 13:25 - Singapur 04:45
SQ934 Singapur 06:25 - Bali 09:00
SQ939 Bali 13:05 - Singapur 15:50
SQ392 Singapur 02:15 - Istanbul 08:30

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde buluşup, bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından Singapur
Havayolları’na ait tarifeli sefer ile Singapur’a hareket ediyoruz. Gecemiz uçakta geçiyor.

2. Gün - Singapur - Bali

Bilet, pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından yerel havayolları ile Denpasar’a hareket ediyoruz. Yaklaşık 2 saat
50 dakika sürecek yolculuğumuz sonrası Denpasar’a varıyoruz. Gümrük kontrollerinin ardından havalimanında
karşılanıyor ve Bali’de bulunan otelimize transferimiz gerçekleşiyor. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel
olarak düzenleyeceği Uluwatu Tapınağı (60 USD) turuna katılabilirler. Kayalık uçurumların kenarına tünemiş
Uluwatu Tapınağı’nı keşfedin. 11. yüzyılda inşa edilen tapınak, bu büyüleyici sahil ortamında antik hayata bir bakış
sunuyor. Deniz seviyesinden 70 metre yükseklikten Hint Okyanusu'nun muhteşem manzarasının keyfini çıkarın ve
manzarayı keşfederken tapınakta yaşayan sıcakkanlı maymunlarla zaman geçirme imkânı bulacaksınız. Turumuzun
ardından otelimize ulaşıyor ve odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde.

3. Gün - Bali

Kahvaltının ardından serbest gün. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Öğle Yemekli
Kintamani (Volkan) (80 USD) turuna katılabilirler. Bu turumuzda ilk olarak Tegalalang pirinç teraslarına
gidiyoruz. Burada pirinç tarlaları arasında yürüyüş yapabilir, Bali’nin en meşhur aktivitelerinden uzun salıncaklarda
sallanabilirsiniz. Ardından Batur Volkanı’nın eşsiz güzelliğini görmek ve krater gölü manzarası eşliğinde öğle
yemeğimizi almak üzere Kintamani’ye gidiyoruz. Yemeğin ardından meşhur yerel Luwak Kahvesini, ve farkli cesitli
çay ve kahveleri tatmak için yerel kahve üreticisine gidiyoruz. Kahvelerimizin keyfini çıkardıktan sonra Kutsal Su
Tapınağı olarak da bilinen Tirta Empul tapınağını ziyaret ediyoruz. Ardından otelimize dönüyoruz. Geceleme
otelimizde.

4. Gün - Bali

Kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Öğle Yemekli Kutsal
Maymun Ormanı (80 USD) turuna katılabilirler. Turumuzda öncelikle Ubud’un sembolü olan Kutsal Maymun
Ormanı’na doğru yola çıkıyoruz. Burada maymunlara ziyaretimizi gerçekleştirip eşsiz güzellikteki mimarisi ile ünlü
Pura Saraswati tapınağını ziyaret ediyoruz, ve hemen ardından farklı hediyelik eşya seçenekleri bulabileceğiniz
Ubud Pazarına geçiyoruz. Yemeğimizi almak üzere yerel bir restorana gidiyoruz. Yemek sonrasında bize görsel bir
şölen sunan Tegenungan Şelalesini ziyaret edeceğiz. Tur bitimi otelimize geçiyoruz. Geceleme otelimizde.

5. Gün - Bali

Kahvaltının ardından serbest gün. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği öğle yemekli
Nusa Penida Adası (95 USD) turuna katılabilirler. Sanur bölgesinde feribotlarla ulasacagımız Nusa Penida adası el
değmemiş doğgası dik kayalıklarıi ve turkuaz deniziyle fotoğrafı en cok çekilen ada unvanını taşıyor. Ada da özellikle
T*Rex siluetini andıran Kelingking Plajı,Broken Beach ve Angels Bilabong ziyaretlerimizin ardından ögle yemeğimizi
alıyor ve sonra Crystal Bay’ geçiyoruz. Kısa bir yüzme ve Snorkelle dalma imkanı bulabileceğimiz Crystal bay
ziyareti ile gunumuzu bitiriyor ve otelimize geri donuyoruz.Geceleme otelimizde.



6. Gün - Bali - Singapur

Kahvaltının ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi tamamlayarak özel aracımız ile Singapur uçuşu için
havalimanına transfer oluyoruz. Yerel havayolu ile Singapur’a varışımız ile birlikte bizi bekleyen özel aracımız ile
otelimize transfer oluyoruz. Giriş işlemlerimizi tamamlıyoruz. Sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Gardens By the Bay Parkı ve Singapur Akşam Turuna (95 USD)
katılabilirler. Bu turda, Singapur’un simgesi haline gelmiş Gardens by the Bay parkını ziyaret ediyoruz. Devasa
“Supertree” yapıları, ışıklı yürüyüş yolları ve eşsiz botanik bahçeleriyle tanınan bu alanda doğayla teknolojinin
buluşmasına tanıklık edeceksiniz. Park gezisinin ardından, şehrin modern yüzünü yansıtan Marina Bay bölgesine
geçiyor ve akşam saatlerinde Singapur’un ışıklar altındaki silüetini keşfediyoruz. Nehir kıyısında yürüyüş, ikonik
yapılar eşliğinde fotoğraf molası vererek turu sonlandırıyoruz. Ardından otelimize transfer ve Geceleme otelimizde.

7. Gün - Singapur

Kahvaltının ardından Singapur şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Panoramik şehir turumuzda Singapur Nehri ile
Meclis, Opera ve Mahkeme Binaları, Singapur’un simgesi olan Merlion Heykeli, Çin Mahallesi göreceğimiz yerler
arasındadır. Tur bitiminde dileyen misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Sentosa Adası Turu
na (110 USD) katılabilirler. Singapur'un bağımsızlık simgesi, Malay yarım adasının en güney ucu Sentosa adası,
Singapur'un eğlence ve alışveriş adası. Bir zamanlar küçük bir balıkçı köyü olan ada bugünlerde Asya'nın en ünlü
eğlence adalarından birisidir. Teleferikle adayı bir uçtan bir uca geçerken Malakka boğazının muhteşem
manzarasının keyfini çıkaracağız. Turumuz ardından serbest zamanımız olacak. Rehberimizin belirleyeceği saatte
havalimanı transferimiz için hareket ediyoruz.

8. Gün - Singapur - İstanbul

Bilet ve bagaj işlemleri ardından uçaktaki yerlerimizi alıyoruz. İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Singapur Havayolları Tarifeli seferi ile İstanbul - Singapur - Bali gidiş, Singapur - İstanbul dönüş ekonomi sınıfı uçak
bileti

-Bali - Singapur iç hat uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-Bali'de 4* otelde 4 gece kahvaltı dahil konaklama

-Singapur'da 4* otelde 1 gece kahvaltı dahil konaklama

-Singapur ve Bali’de panoramik şehir turları

-Havalimanı - Otel - Havalimanı arası transferler

-Lokal Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-Otel ve şehir vergileri

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

-Seyahat & Sağlık Sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler



-Yurtdışı çıkış fonu

-Programda belirtilen Ekstra turlar

-Tüm öğle ve akşam yemekleri

-Bali Giriş Vergisi

-Kişisel harcamalar

-Ek bagaj ücretleri

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Uluwatu Tapınağı Turu (60 USD)

Öğle Yemekli Kintamani Turu (Volkan) (80 USD) 

Öğle Yemekli Kutsal Maymun Ormanı Turu (80 USD)

Öğle Yemekli Nusa Penida Adası Turu (95 USD)

Gardens By The Bay Parkı ve Singapur Akşam Turu (95 USD) 

Sentosa Adası Turu (110 USD)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.
VİZE
-Malezya ve Singapur için Vize gerekli değildir.
ENDONEZYA
Umuma Mahsus Pasaport hamilleri Endonezya’da kapı vizesine tabidir. Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport
hamilleri ise, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli
ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.
-Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir. Vize
gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileteceği “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde
belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz
SAĞLIK
-Malezya, Sinapur ve Endonezya’ya girişlerde herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Yenilecek yemeklerde
sağlığınızı olumsuz etkileyecek bir sorun olacağınız sanmıyoruz. Musluk suyu içmemenizi öneririz.
OPSİYONEL TURLAR & ETKİNLİKLER VE KONAKLAMA
-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya



opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan
yatak, standart yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave
yataklar, açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk için
geçerlidir.Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne
uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan
sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
YEME İÇME & ALIŞVERİŞ vb. ÜLKE İLE İLGİLİ GENEL BİLGİLER
-Singapur’un para birimi (SGD) Singapur Doları.
Malezya’nın para birimi (MYR) Ringgit, 
Endonezya’nın ise (IDR) Endonezya Rupiahı dır. 
Seyahatiniz esnasında yanınıza EURO ve Dolar cinsinden ufak birimlerini almanızı öneririz. 
-Gideceğimiz Lokasyon olan Güneydoğu Asya ile Türkiye arasında kış tarifesinde 5 Yaz tarifesinde 4 Saatlik saat fark
bulunmaktadır. Türkiye’de saat 12.00 iken Kuala Lumpur’da 17:00 dır.
-Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır. Bazı bölgelerde iletişim sıkıntılı
olabilir.
-Kolayca giyilip – çıkarılabilecek tişört, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş
ayakkabıları, akşamları için ince bir mont almanızı öneririz. Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası
gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da
getirebilirsiniz.
-Güney Doğu Asya’da tavuk, deniz mahsulleri oldukça yaygındır. Yemeklerde yöreye özgü baharatlar kullanılır.
-Elektrik 230 volt olsa da kalınacak otellerde 220 volt elektrik kullanılmaktadır. Prizler A tipi ikili ve B tipi üçlü
prizlerdir.
-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Bin
Rota sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955
Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler
değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının
değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri
bedeli ödemezler.Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç
içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik
turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte
yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar
sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda
bahse konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363
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info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 22:52 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


